
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

XXVII отчетно-выборной конференции  

 

г. Екатеринбург    № 27/5    от  27 марта 2020 г. 

 

Об образовании Президиума  

Свердловской территориальной организации  

Профсоюза   

 

В соответствии с п. 31.3.3. Устава Общероссийского профессионального 

союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, конференция 

территориальной организации Профсоюза принимает решение об образовании 

Президиума. С целью организации работы территориальной организации 

Профсоюза в период между заседаниями Комитета ,  

 

ХХVII отчетно-выборная конференция Свердловской территориальной 

организации Общероссийского профсоюза работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Образовать Президиум Свердловской территориальной организации Профсоюза в 

составе восьми человек: 

1. ВЯТКИНА Любовь Геннадьевна - Председатель ППО Южного 

трамвайного депо, Председатель объединенного профкома ЕМУП «Городской 

транспорт»; 

2. ЛЕСНИКОВА Галина Александровна - Председатель ППО 

Орджоникидзевского троллейбусное депо;  

3. ПЛАСТИНИНА Татьяна Юрьевна - Председатель ППО МУП  

«Муниципальное объединение автобусных предприятий»;  

4. ПЛЕТНЕВА Елена Михайловна - Председатель ППО 

«Свердловскавтодор»; 

4. СОЛОВЬЕВА Ольга Анатольевна - Председатель Свердловской 

территориальной организации Профсоюза;  

5. ТИМОНИЧЕВА Наталья Валентиновна - Председатель ППО Свердловской 

ТОП, Главный бухгалтер Свердловской ТОП; 

6. ЧАЙКИНА Светлана Викторовна - Председатель ППО "Свердловское 

областное объединение пассажирского автотранспорта"; 

7. ШЕФЕР Ольга Владимировна - Председатель цеховой организации   

Управления ППО «Свердловскавтодор». 

 

Председатель  

Свердловской ТО  РОСПРОФТРАНСДОР   О.А. Соловьева 


